

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY)

Rok: 2021
Miesiąc: Grudzień
Obroty: Tylko zaksięgowane

	stan na koniec poprz. roku	miesiąc Grudzień
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	97 426 854,21	117 194 976,67
- od jednostek powiązanych		
<i>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów</i>	<i>102 316 326,13</i>	<i>122 525 147,67</i>
<i>II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)</i>	<i>-4 889 471,92</i>	<i>-5 330 171,00</i>
<i>III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki</i>		
<i>IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</i>		
B. Koszty działalności operacyjnej	111 765 256,89	135 159 571,65
<i>I. Amortyzacja</i>	<i>6 586 695,70</i>	<i>7 921 442,99</i>
<i>II. Zużycie materiałów i energii</i>	<i>18 634 370,21</i>	<i>21 586 767,72</i>
<i>III. Usługi obce</i>	<i>16 652 892,48</i>	<i>19 407 744,42</i>
<i>IV. Podatki i opłaty, w tym:</i>	<i>196 008,00</i>	<i>222 287,78</i>
- podatek akcyzowy		
<i>V. Wynagrodzenia</i>	<i>57 836 133,39</i>	<i>71 759 581,93</i>
<i>VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym</i>	<i>11 168 865,82</i>	<i>13 389 937,03</i>
- emerytalne		
<i>VII. Pozostałe koszty rodzajowe</i>	<i>690 291,29</i>	<i>871 809,78</i>
<i>VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów</i>		
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-14 338 402,68	-17 964 594,98
D. Pozostałe przychody operacyjne	17 411 603,99	18 052 876,18
<i>I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</i>	<i>30 100,00</i>	<i>10 000,00</i>
<i>II. Dotacje</i>	<i>5 299 376,96</i>	<i>5 229 442,78</i>
<i>III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</i>		
<i>IV. Inne przychody operacyjne</i>	<i>12 082 127,03</i>	<i>12 813 433,40</i>
E. Pozostałe koszty operacyjne	2 682 697,75	2 716 203,09
<i>I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</i>		
<i>II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</i>	<i>86 056,89</i>	<i>98 946,90</i>
<i>III. Inne koszty operacyjne</i>	<i>2 596 640,86</i>	<i>2 617 256,19</i>
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	390 503,56	-2 627 921,89
G. Przychody finansowe	101 603,18	38 933,94
<i>I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:</i>		
a) od jednostek powiązanych, w tym		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
<i>II. Odsetki, w tym:</i>	<i>101 603,18</i>	<i>38 933,94</i>
- od jednostek powiązanych		
<i>III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</i>		
- w jednostkach powiązanych		
<i>IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych</i>		
<i>V. Inne</i>		
H. Koszty finansowe	541,53	513,84
<i>I. Odsetki, w tym:</i>	<i>541,53</i>	<i>513,84</i>
- dla jednostek powiązanych		
<i>II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</i>		
- w jednostkach powiązanych		
<i>III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych</i>		
<i>IV. Inne</i>		
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	491 565,21	-2 589 501,79
J. Podatek dochodowy		
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	491 565,21	-2 589 501,79

Koniec Wydawnictwa

Wydruk został wykonany przy użyciu Programu Finansowo - Księgowego firmy Asseco Poland S.A. w wersji 4.61.3.0(21).

GŁÓWNY KSIĘGOWY
[Podpis]

DYREKTOR

dr n.ekon. Grzegorz Materna